АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2021                                                                                                   № 11-п

Об утверждении плана-графика регистрации прав муниципальной собственности на объекты ЖКХ, в том числе бесхозяйные объекты
 МО Красночабанский сельсовет на 2021 год.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма Министерства строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области  по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству № 36/08-45-644 от 14.06.2017г администрация Красночабанского сельсовета постановляет:
1.Утвердить план-график регистрации прав муниципальной собственности на объекты ЖКХ, в том числе бесхозяйные объекты муниципальное образование Красночабанский сельсовет  на 2021 год. (Приложение № 1)
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
3.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте.

Глава муниципального образования
Красночабанский сельсовет                                                    М.З.Суенбаев

Разослано: администрации района, прокуратуре района, в дело

Приложение №1
к постановлению
от 05.02.2021 № 11-п

ГРАФИК
регистрации прав муниципальной собственности на объекты ЖКХ,
в том числе бесхозяйные объекты МО Красночабанский сельсовет
на 2021 год

	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта
	Планируемая дата технической инвентаризации
	Планируемая дата регистрации прав муниципальной собственности

	1
	Скважина в 12 км. севернее п.Аккудук
	III квартал 2021 г
	III квартал 2021 г

	2
	Водопроводные сети п.Тюльпанный
	III квартал 2021 г
	III квартал 2021 г

	3
	Водопроводные сети
п.Красночабанский
	IV квартал 2021 г
	IV квартал 2021 г